合同編号 :

西安市漏杯区林此管理靖2023年林

上有害生物防控鹿急采駒

項目合同

騨 ぬ

,,ot0!q

甲方: 西安市溺析区林立管理姑 (以下筒称甲方)

乙方: 物凌板 (衣立智能装各有限公司 (以下筒称乙方)

甲方所需美国白蛾等重大林立有害生物監淑J普査項目服努 ,

依据 《中準人民共和国民法典》第二編合 l司規定,笙甲、乙双方

跡商,込成如下条款。

一、本合同由合同文本和下列文件姐成

本合同所附下列文件是杓成本合同不可分割的部分,姐成合

同的各項文件座互相解経,互力説明,解群合同文件的仇先順序

如 ド:1合同格式以及合同条款,2本合同附件:3ネト充合同。

同一晨次的合同文件規定有矛盾的以較后 R・l同制定的力准。

二、 項目地址及吋同 :

(一 )服努区域疱曰:溺析区全行政区域〈除済溺生恣区、

西安国昧港努区)。

(二 )服努期限:自 合同釜iT生数之口起至2024年 10月 31日 。

三、 乙方的文努

(一 )服雰内容

1采殉秀捕器及皮急化学豹斉J。

采殉美国白蛾性誘捕器100介、誘芯100企、松褐天牛誘捕器

15套 (合秀芯),男据実隊需求及資金萩算来殉座急化学方芥J:

34%乙多 。甲氣虫醗肝2件、25%高数気気気菊酷2件、20%睫虫麻

2件、20%螺虫・咲虫腋2件、80%2甲・草片隣2件等方芥J(可根据

甲方要求,采殉的変品和炎遣当調整 )。

2秀捕器布没及監淑1誘余工作。在溺析区格区回格化布没秀

捕器逆行美国白蛾監沢1、 誘荼,須千2024年 3月 30日之前没畳100

「
“

／

ヽ

ヽ

ヽ

‘

企監淑」点位,誘捕器忌桂街亦全覆監,突出重点:新植録化工程

、苗回喜食村神周辺,成虫羽化期毎周1文集、銃汁、清理両次。

秀捕器安装到位后,姿制秀捕器分布困,井在三天内提交甲方。

3美国白蛾普査工作。姐須青立普査険国統防小防早日林 ,

対濡析区美国白蛾友生情況逆行普査 (乙方毎次普査人数毎姐不

少子4人),一代、二代、三代分男J完成1裕 ,共 3給普査。如友現

疑似疫情,及吋控制、及吋登t己、及吋上扱。

4狙駅牙展本地集中培切11次 ,培り1教用需中致以上取称 ,

且掟期炊事林立有害生物防控工作,有キ富的防控姪始。

5.重大林立有害生物宣特工作。友放宣特彩天5000扮、思桂

横幅30条、張貼海根500張。

6.没畳10企人工調査祥地,倣好其他食叶癸害虫的普査、止

淑l和防控。                              ●

7対木三不等松科植物集中区域升展重点監淑1,布没松褐天

牛秀捕器15套 ,井避行日常監コ1,到 10月底前毎周1文集、統汁、
      、

清理一次,填写松褐天牛監沢J登記表,監測面秋≫005万苗。       `

8在普査辻程中友現美国白蛾或其他食叶害虫立 F.ll升展預

防性噴防工作。

9.建立工作朕系机制。乙方必須与甲方建立工作咲系机制 ,

共享監沢1普査数据,完善普査工作的不足和漏洞。

(二 )人員管理

1乙方庇千合同釜iT之日碗定項目径理,井在合同釜汀次日

到駅,全 ll■久責項目管理,井按照甲方要求准吋参加甲方姐駅的

督査活劫及会決。

2乙方泣千合同笠iT次 日向甲方提供本項目管理机杓以及

人員安‖卜的根告,其内容鹿包括管理机杓的没畳、技木和管理人

員名単及其資格,分工安‖卜状況。

(三)避度管理

1.乙方須制定溺析区林立有害生物防控泣急采殉項目実施

方案,合同笠汀后5企工作日内将核方案報送甲方常核后執行。

2.乙方須按甲方的要求向甲方代表提供周報、月報及項目逃

度。

(四 )安全管理要求

乙方須祢助甲方倣好項目実施現場的安全管理工作,姐駅及

跡凋現場人員彙持現場秩序,保iIE工作順利遊行。

2、 乙方必須采取必要的人防、物防、技防措施,加彊安全

管理。

3、 乙方在項目実施道程中全杖負責所配各工作人員的安全

同題,井承担由此声生的相美費用。

4、 乙方委派李国庚 (身分江号:61012119930816221X)力 本

項目具体久責人,免責及吋い商解決現場一切回題。

四、 甲方的文努

1.甲方需碗定項目代表,全杖久責本項目的相夫事宜 :

2.甲方需力乙方順利升展工作提供必要的跡助 :

3甲方需按合同釣定支付合同徘款。

ヽ
ク
．
１
ド
、

ヽ
Ｌ
′

五、 合同意徐

本項目合同意介力人民市式拾玖万拐喘 式伯元整(¥298200

00),合同意介包干。

注:本合同意介款包合乙方履行本合同所需的物 (材 )料、人

工、資料、交通、食宿、税費等全部費用,甲方唸llk合格付費。

六、 付款方式

乙方指定牧款敗片信息如下 :

戸名:物凌扱■衣立智能装各有限公司

升戸行:中国衣立銀行物凌示疱区支行菅立部

列にf;: 26200501040018298

乙方泣碗保所指定敗戸力本合同唯一牧款敗戸,座碗保核敗

戸的 稔定性与准碗性,乙方変更1文款敗戸信息的,威当提前10

介工作日 事面告知甲方。如因乙方提供敗戸信息不准挽、不真

実,或交劫敗戸 后不及吋告知甲方,早致甲方付款錯渓或失敗

的,由乙方承担一切損失賠僕責任。

甲方付款前,乙方泣按釣定提供増値税普通友票,否只J甲方

有杖拒
//t付款且不承担任何達豹責任。

七、服努反量林准和要求

(― )按吋限要求提供実施方案、誘捕器布没分布国及周、月

普査逆度十剣及完成報告 :

(二 )普査数据平格保密,井如実及吋向甲方提供 ;

(三)普査、盗淑J唸牧迷到合格林准。

人、達釣責任

(―)按 《合同法》中的相美条款執行。

(二 )乙方未按合同要求提供貨物或服雰反量不能満足美 E■

白蛾等重大林並有害生物防控技木要求,皮按照甲方要求元条件

重新提供相美服努井満足甲方需求,因此声生的費用均由乙方承

担;否只J,甲方有枚解除本合同,解除本合同事面通知事到込乙

方之日祝力本合同己解除,井按以下両神方式追完乙方責任 :

1乙方賠僕甲方解除本合同的全部損失 (包括但不限千重新

采殉声生的費用),

2乙方支付甲方連釣金。達豹金汁算方式:以本合同恵介力

基数, 支付甲方合同意介的30%達豹金,井対乙方的達釣行力扱

監管机杓逃 行相反的赴罰,達豹金不足以弥ネト因此給甲方造成

的損失的,乙方泣予以ネト足。

(三 )乙方庄倣好相美防夕工作,乙方履行本合同造成的任何

損害均自行承担。

(四 )乙方不得杵項日結il、 分包給其他単位或今人,乙方的

投林文件和承諾等内容杵列入本合同。

九、合同争決解決的方式

本合同在履行迪程中友生的争決,由 甲、乙双方当事人跡商

解決,跡商不成的,双方均依法向甲方所在地人民法院起訴。

十、 合同生数

本合同一式四分,甲方三分,乙方11扮 ,具有同等法律数力 :

本合同径双方法定代表人釜字井加蓋公章之日起后生数。

十一、其他事項

(― )合同附件力合同不可分割的部分。

(二 )合同未尽事宜,由 甲、乙双方跡商,姿跡商一致后,釜

iTネト充跡決,力本合同的有致姐成部分。ネト充跡決与本合同不一

致的,以ネト充跡波力准。

(三)本合同一姪笠IT,不得檀自変更、中止或終止合同。対

碗 需変更、調整或中止、冬止合同的,有法律規定的按照法律

規定,除 本合同釣定外,由 甲乙双方再行跡商,跡商一致前 ,

原合同或条款墾象履行。

(四 )本合同按照中学人民共和国的現行法律遊行解経。

(五 )本合同附件作力本合同的姐成部分。

附件:菅立執照及相美資反iI明夏印件

‖1

法人 与曰淑
地址 : で

aシン1,)。
`i

咲系屯断: orf - ?\rl rlro 咲系屯lF:

当 らr

二
〓
・〓鬱電
力ゝ
庭
菖
彙
墨
耳
）
」↑
・一ヽ
〓Ｉ
〓
摯砕
， ■
き
よ
出
Ｗ

日

日

目

日

日

目

目

日

●

■̈
口
＝
剌

●
雨

劇
學
●
色

轟̈
中
に
畑

↓
攣
颯
む
督
郵
，
椰
響
彗

■̈
単
轟
劇

●
一
賦
一
■

ヽ
日
―
口
”
電
”
■
ま
３

●
凛
薇

ぼ
ぐ
Ｌ
倅
専
書
●
●
引
‘
″
“
“
澪

一二

・

・
一

薇̈
●
尊

く̈
癬
ゼ
製
州

“拳
尊
鎖
‘

ヽ
■

１

，
■

●
１

・‥

〓
二
・
・
響

嗜
”

●
●

●
●
●

●
●
姜

菫

斗
箆 一

「
一
‐

●
■
ｔ
Ｉ
Ｉ
●
〓
〓
〓
〓
゛
”
ミ
■

９
●
Ｌ
■
■
当
〓
●
●
退
“
●
饉
“
岬
嘔

〓
ｒ
〓
”
“
●
，
電
”
子
“
卜
■
●
Ｌ
ｒ
ｒ
¨
■
，
Ｉ
ヽ
Ｌ
■
〓

．由
目
゛
薔

こ
，

虫
■
●
●

．●
ｒ
ｔ
ｉ
．彗
“
ヽ
”
摯
”
″
′
．壇
パ
■
”

．嘔
驀
●
ｔ

ご

●
●
嘔
彙
【
Ｈ
●
“
〓
嗜
‘
‘
“
ピ

】
二
ｒ
●

■
●
■
養
“
●
輌
薔
●
■
●
●
●
●
●

■
コ
一■
ヽ
薔
〓
●

．■
●
■
性
‘
●

３

．“
撃
●
■
８
も

．●
‘
■
■

．●
■
■
颯
彎
●
Ｈ
●
Ｃ
●
ヨ
“

．●
サ
嗜
、

■
●

・０
●
〓
●

．●
●
●
ヽ
●
■
●

．“
菫
■
“
●
●

．“
ヽ
こ
■

．●
０
姜

〓
こ
３
３

・“
●
“
８
■
●
●

．●
●
●
●
菫
■
■
●
“
こ
．●
●
●
●
●
Ｌ
い

．●
●
●
●
●
‘

．■
摯
嘔
Ｌ
■

．●
●
曖
ｕ
ｒ
●
■

．●
●
●
●
ｔ
Ｂ
■
）
．３

●
●
●
●
●
●
●
４
８
●
●
●
●
●
．●
●
ｉ
由
●
彗

．３
口
Ｏ
Ｌ
●
●

．●
●

●
●
■
●
０
日
．●
●
〓
こ
う
ョ
『
〓
〓
７
，
詈
，
■

．０
■
”
●
〓
口
‘
Ｌ
密
●

■

．●
■
Ｉ
Ｅ
鬱
５
■
■
■

．０
■
Ｌ
〓
工
３
ヨ
晏
■
‘
こ
■̈
．■
ロ
ョ
Ｅ
■
■
■

．■

中
●
●
●
‘
“
●
ｕ
■
．●
●
■
●
●
●

．中
■
●
■
●
●
．●
●
●
薔
●
■
■

言

翼

霧

・積摯
“
】

尉^
ヽ
鷲
ぶ
●
く
ヽ
〓
薔
】ぐ
「
●
饉
●

●
●
Ｅ
卜
●
●
●
●
●
●
Ｐ
●
“
●

К

ヽ

製

崩

薔
〓
Ｔ

一３
●
●
〓
彙
宰
歯
●
■
■
■
■
●
■
３

口
‘

■
■

Ｒ
８
●
Ｂ
Ｒ

■
町
５
Ｅ
Ｅ
●

爽

目
標

“

ｇ

く
察
ヱ
製
籠

引

佃

ロ

樹

贅

Ｌ
」

用

ヾ

・
■
■

日
）

襄

ぶ

引

抑肛

Ｄ
ｘ
■
，
■
γ
は
Ｒ
３
８
３
も
ぶ

暉

“

曜
●

●
ガ

ー
ヨ

法定代表人授杖ギ

西安市潮析区林立管理端 :

本授叔ギ声明:注研千 映西省楊凌示荒区新朴路中段奈右」田園B株一晨北叡1

之 楊凌級■表立智能装各有眼公司 的法定代表人 張美れ 授杖本公司的李国

人力合法代理人,就貴方岨家的有美西安市潮析区林立管理逃2023年林立有害生

物防控泣魚采胸項目的合同、執行等具体事外,益署全部有美文件、文や、い洪

、合同,本公司対被授板 的答名承担全部法律責任。本授板ギ自均

徘之日た計算有妓期

委托単位 : 〈

^ご
)

法定代表人 (昼

答友 日期: 2024

附:被授枚人姓名 (答裏 卸 k

一

性,1: 男 取券: 立寡 員

咲系地址: 隣西省栃凌示荒区新排路中段企念」口園B株一晨北側

躾系屯活: 18039231022侍 奥:

已燒
ｏ
一
ヽ
】
Ч

法定代表人身分柾麦印件 被授板人身分通友印件

`= 張美絶
■ ■ 女  ド ヽ涙

1 1 1983 ' 10' '3弓

| ‖ 西安市瀾薔区水安路31=
1林

"'=

|■ :|',■ ●1 610403198310131526

中学 人氏共和 1呵

居 氏 身 分 〕[

1!:f卜 入民 共 和 l‖

居 民 身 扮 〕E

丼

【

■

月

を

”

筆

「

|     :   i
縣

”

麦

崚

菫

●

薔饉手g公■■力菫●蠍
'焉

"22“
お‐お曖は25